様式第５号（第１０条関係）

補助対象事業変更・中止申請書

年  月  日

（宛先）姫路市長

申請者  住 所

氏 名

補助対象事業を（ 変更・中止 ）しますので、次のとおり申請します。

決定年月日 年   月   日

決定番号 第       号

事業場所

（除却事業）姫路市

（移転事業）姫路市

変更の内容

（中止の場合は記入の

必要はありません。）

変更又は中止の理由

添付書類

（必要に応じ添付）

１ 補助金交付（変更）申請額算定書（様式第２号）

２ 補助対象建築物（変更）概要書（様式第３号）

３ 危険住宅の位置図（移転事業の場合は移転先の位置図）

４ 写真（危険住宅の立地状況が分かるもの）

５ 施工業者の見積書の写し

６ 金融機関等からの融資契約書又はこれに代わる証明書の写し

（移転事業（利子相当額補助）の場合）

７ その他市長が必要と認める書類